
令和4年9月27日 

日本体育大学剣友会 

会員 各位 

日本体育大学剣友会    

                           会長 軽米 良臣 公印省略 

 

令和4年度 第19回 日本体育大学剣友会 

全国中学生剣道大会・志澤旗争奪及び錬成会中止のお知らせ 

 

拝啓 

仲秋の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。 

 さて、毎年 12 月に日本体育大学健志台キャンパスに於いて開催しております「日本体

育大学剣友会全国中学生剣道大会・志澤旗争奪」及び錬成会につきましては、今年度も中

止とさせていただきます。 

未だ新型コロナウイルス感染症の拡大が収束する兆しをみせない中での開催は、感染拡

大防止のための慎重な対応が求められる状況を鑑み、誠に残念ではありますが今年度も中

止とする判断に至りました。 

なお、次年度につきましては、開催に向けて実行委員一同準備を進めてゆく所存です。 

この度の中止に関しまして、何卒皆様のご理解を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


	アウトライン項目

